
RESOLUCION -D- Nº   463/2011

Salta, 24 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.643/11

1

VISTO:

Las Presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir 1 (uno) Cargo de Profesor en la Categoría  de
Adjunto con Dedicación Semiexclusiva, para  desempeñarse como Coordinador del Curso
de Apoyo para el Ingreso a la Universidad 2.012 (CIU)  de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Profesora Dora del Carmen Berta Miembro Titular del Tribunal
Evaluador designada por Resolución CD-Nº533/11, comunica mediante nota su
imposibilidad de Constituir el Tribunal Evaluador en la Fecha y horario programado, en
virtud que se encuentra en la Ciudad de Córdoba participando en las VII Jornadas
Internacionales de Salud Pública.

  Que corresponde sustituir a la Docente mencionada de acuerdo con las
reglamentaciones vigentes

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º-  Autorizar la Sustitución de la Lic. Dora del Carmen Berta, Miembro Titular
del Tribunal Evaluador que entenderá en la sustanciación del llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir un Cargo de Profesor en la Categoría de Adjunto con Dedicación
Semiexclusiva, para desempeñarse como Coordinador del Curso de Apoyo para  el Ingreso
a la Universidad 2.012 (CIU), por el Lic. Carlos Portal 1º Miembro Suplente del Tribunal
Evaluador.

ARTICULO 2º- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador,
Consejo Directivo y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a
sus efectos.- 

Le/MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


